

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч семьсот семнадцать рублей 58 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,7		45 717,58
ЖЭС-3					0,1		376,90
1	1	Смена дверных приборов: ручки (при замене/ремонте дверей) (пар1) 00-00000365 Ручка дверная А-280	ТЕРэ4.01-05-008-03	10 шт.	0,1	3 769,00	376,90
				шт	1	163,56	163,56
Прямые затраты по разделу:							231,98
Накладные расходы по разделу:							47,89
Сметная прибыль по разделу:							34,21
НДС 20% по разделу:							62,82
Итого по разделу, включая НДС:							376,90
PCY					4,6		45 340,68
2	1	Изготовление двери (подв.окна (решетки)) 00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м 00-00011971 Уголок 40*40*4 Ст3 00-00011622 Полоса 20*4 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	17 013,40	17 013,40
				м	4	46,90	187,60
				пог.м	20	168,73	3 374,60
				пог.м	64	88,89	5 688,96
3	2	Изготовление козырька (пар. 7) 00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм 00-00011971 Уголок 40*40*4 Ст3 00-00010652 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3,6	7 868,69	28 327,28
				м2	3,6	1 428,52	5 142,67
				пог.м	4	168,73	674,92
				м	1	52,52	52,52
Прямые затраты по разделу:							24 861,97
Накладные расходы по разделу:							8 361,25
Сметная прибыль по разделу:							4 560,68
НДС 20% по разделу:							7 556,78
Итого по разделу, включая НДС:							45 340,68
Прямые затраты по всем разделам:							25 093,95
Накладные расходы по всем разделам:							8 409,14

Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

4 594,89
7 619,60
45 717,58

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдел: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.